
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 5

на Столичния общински съвет 

от 23.01.2014 година

За утвърждаване на окончателни годишни списъци за 2013 година 
по чл.16 от Наредбата за реда и условията за управление и разпореждане с 
общински жилища на територията на Столична община, на картотекирани 
граждани, които се предвижда да бъдат настанени под наем в общински 
жилища.

На основание чл.16 от Наредбата за реда и условията за управление 
и разпореждане с общински жилища на територията на Столична община 
и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Утвърждава окончателни списъци за 2013 година по чл.16 от 
Наредбата за реда и условията за управление и разпореждане с общински 
жилища на територията на Столична община, на картотекирани граждани, 
които се предвижда да бъдат настанени под наем в общински жилища, 
като:

1.1 .Приема възраженията за основателни и включва в окончателните 
списъци по чл.16 от НРУУРОЖТСО следните лица:

РАЙОН „СТУДЕНТСКИ”

1. МИЛЕНА ЯНЕВА

РАЙОН „СЕРДИКА”

1. ДЕЯНА. АНДРЕЕВА

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


РАЙОН „ЛЮЛИН”

1. МАРИЯ ГЕОРГИЕВА РЕНДАКОВА

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.01.2014 г., Протокол № 55, точка 5 от дневния 

ред, по доклад № СО-0816-77/5/15.01.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


